

# **VENDSYSSEL LOFTS- OG HULMURISOLERING ApS**

Ærøgade 40  
9740 Jerslev J

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/05/2016**

---

**Niels Poulsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VENDSYSSEL LOFTS- OG HULMURISOLERING ApS Ærøgade 40 9740 Jerslev J  Telefonnummer: 98981003  CVR-nr: 29810079 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	J A K Andelskasse Vrængmosevej 1 9750 Østervrå
<b>Revisor</b>	N P REVISION V/NIELS POULSEN Skolegade 6 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 16077844 P-enhed: 1001030214

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive isoleringsvirksomhed samt nybyggeri og renovering af ejendomme, udlejning af ejendomme m.m.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 442.242 efter skat og anses for tilfredsstillende. Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Forventet udvikling

Der forventes positivt resultat i det kommende år.

Selskabet forsøger at opnå kreditfaciliteter til dækning af foretagne investeringer i årets løb og har ved regnskabsafslutningen forudsat, at finansiering er til stede.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.233.403</b>	<b>1.723.660</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.449.603	-1.252.541
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-69.206	-51.833
Andre driftsomkostninger .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>714.594</b>	<b>419.286</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-138.672	-150.025
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>575.922</b>	<b>269.261</b>
Ekstraordinære indtægter .....			0
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>575.922</b>	<b>269.261</b>
Skat af årets resultat .....		-133.680	-29.952
<b>Årets resultat</b> .....		<b>442.242</b>	<b>239.309</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			239.309
<b>I alt</b> .....			<b>239.309</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		1.819.072	1.156.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		117.846	108.386
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.936.918</b>	<b>1.265.016</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		199.970	259.970
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>199.970</b>	<b>259.970</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.136.888</b>	<b>1.524.986</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		163.961	174.760
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>163.961</b>	<b>174.760</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		910.640	458.501
Tilgodehavende skat .....			262
Andre tilgodehavender .....		324.392	237.387
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....			0
Periodeafgrænsningsposter .....			16.210
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.235.032</b>	<b>712.360</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000	10.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Likvide beholdninger .....		214.291	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.623.284</b>	<b>897.120</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.760.172</b>	<b>2.422.106</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		915.794	473.552
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.040.794</b>	<b>598.552</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		493.009	551.139
Gæld til banker .....		521.672	85.598
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.014.681</b>	<b>636.737</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		110.000	65.000
Gæld til banker .....			164.200
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		853.999	422.891
Skyldig selskabsskat .....		113.408	10.172
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		598.602	508.843
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.688	15.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.704.697</b>	<b>1.186.817</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.719.378</b>	<b>1.823.554</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.760.172</b>	<b>2.422.106</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1231129	1084379
Pensionsbidrag	122322	134746
Andre omkostninger til social sikring	96152	33416
	<b>1449603</b>	<b>1252541</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

6 måneders lønforpligtelse i tilfælde af direktørs dødsfald.

12 stk leasingydelser Renault Midlum á kr. 5.325. Restværdi ved udløb kr. 30.000.

33 stk leasingydelser Nissan Quahqai á kr. 2.223. Restværdi ved udløb kr. 42.517.

37 stk leasingydelser indblæsningsudstyr á kr. 3.340. Restværdi ved udløb kr. 15.000.

31 stk leasingydelser indblæsningsudstyr á kr. 5.665. Restværdi ved udløb kr. 50.000.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

300.000 Ejerpantebrev i ejendommen Ærøgade 40, 9740 Jerslev J

350.000 Underpant i sælgerpantebrev.

500.000 Ejerpantebrev i ejendommen Vester Hedevej 1 B, 9800 Hjørring

Bogført værdi af ejendomme 1.819.072

Bogført værdi af sælgerpantebrev 199.970